2022 年 7 月 吉日

第 16 回千葉産婦人科臨床問題研究会のご案内
～ハイブリッド開催～

謹啓 初夏の候、先生に置かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度第 16 回千葉産婦人科臨床問題研究会を下記の要領にて開催いたします。
ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席または Web 参加を賜りますよう
お願い申し上げます。                           謹白

記
 日時：2022 年 9 月 22 日（木）18：50～20：45（事前申込制）
 形式：ハイブリッド開催

① オークラ千葉ホテル 3F 「ウィンザー」
千葉市中央区中央港 1－13－3 ℡ 043-248-1111

②on line ライブ【ZOOM】
※詳細は裏面

１８：５０～１９：００   情報提供 科研製薬株式会社

座長 千葉大学真菌医学研究センター 進化生殖学 特任教授 生水 真紀夫 先生

特別講演Ⅰ １９：００～１９：４５

「 絨毛性疾患の医療連携と新しい知見 」
千葉大学医学部附属病院 婦人科・周産期母性科

診療教授 碓井 宏和 先生
特別講演Ⅱ １９：４５～２０：４５

「 婦人科がん医療の向かうみち 」
岩手医科大学医学部 産婦人科学講座 教授 馬場 長 先生

・日本専門医機構 参加単位：1 単位
・日本専門医機構 産婦人科領域講習単位：1 単位
・日本産科婦人科学会 10 単位
・日本産婦人科医会 研修シール交付
・日本医師会生涯教育講座 1 単位（カリキュラムコード：1,13）
   ※ 現地参加の先生は e医学会会員カードをお持ち下さい

※ 現地参加の先生方にはお弁当をご用意しております。
※ 参加費 ￥500（現地参加の先生のみ）

【単位認定についての注意】オンライン参加の場合のみ

・講演視聴時間が 19：00 から 60分以上の場合、単位を付与します。

・視聴は 1 名 1 アカウントでご視聴をお願い致します。

（一画面を複数人で視聴しても、単位取得は 1名のみになります。）

・事前登録、入室履歴等で入力不備がある場合、単位付与は出来ませんのでご注意ください。

  ・e医学会マイページへの取得単位反映は一か月程度かかることがございます。

【事前参加申し込み方法】

下記 URL または OR コードより申込フォームの必要事項を入力しお申込み下さい。

完了時は、自動で申込完了メールが指定のアドレスに送信されます。

URL：

https://kaken.zoom.us/meeting/register/tZckcuypqTwvGdMLBtgCl

ECFl-26Z3Ly6k54

短縮 URL：

https://bit.ly/3NW8nJB

必ずフリーメールもしくは PCメールアドレスでのお申込み下さい

キャリアメールアドレスでは誤作動を起こすことがございます

また、大文字小文字にご注意下さい

○【フリーメール】Gmail、Yahoo!メールなどアドレス

×【キャリアメール】docomo、auなどのメールアドレス

当日はメール本文の「ミーティングに参加」をクリックしてご参加下さい

登録完了メールが届いてない場合は正常に登録されていない可能性がございますので、その際は下記

担当者までお問い合わせ下さい

【お問合せ窓口】

科研製薬株式会社 丸山 優貴 （まるやま ゆうき）

TEL：080-9894-3322 E-mail: maruyama_yuki@kaken.co.jp
弊社では、ご入力いただいた個人情報は、「科研製薬の個人情報保護に関する取組み https://www.kaken.co.jp/privacy/index.html」に従い、取り扱います

共催：千葉産婦人科臨床問題研究会・科研製薬株式会社

https://kaken.zoom.us/meeting/register/tZckcuypqTwvGdMLBtgClECFl-26Z3Ly6k54
https://kaken.zoom.us/meeting/register/tZckcuypqTwvGdMLBtgClECFl-26Z3Ly6k54
https://bit.ly/3NW8nJB
mailto:maruyama_yuki@kaken.co.jp